UBND HUYỆN THỦ THỪA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      PHÒNG NỘI VỤ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /PNV                        Thủ Thừa, ngày          tháng 3 năm 2021
     V/v kiến nghị, đề xuất

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự
nghiệp công lập thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1678/UBND-THKSTTHC ngày 03/3/2021 của
UBND tỉnh Long An về việc kiến nghị đề xuất.

Phòng Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao kiểm tra rà soát lại những bất cập về cơ chế, chính sách và có đề xuất,
kiến nghị theo tinh thần Công văn số 1678/UBND-THKSTTHC nêu trên (đính
kèm Công văn) và gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất vào lúc 15 giờ ngày 04/3/2021
để Phòng Nội vụ tổng hợp tham mưu UBND huyện kiến nghị, đề xuất đúng quy
định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, v.

                          KT. TRƯỞNG PHÒNG
                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                           Nguyễn Hoàng Phong

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-04T10:08:46+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-04T10:10:15+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-04T10:10:15+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-04T10:10:15+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!